广 西 医 学 会

关于举办广西医学会放射学分会骨肌学组

2021年学术年会的通知

各有关单位：

经研究，广西医学会定于2021年11月19-21日在来宾市举办广西医学

会放射学分会骨肌学组2021年学术年会。本次活动旨在加强广西放射医

学事业的高速发展，推进广西放射医技护人员整体水平的提高。现将会

议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）专题讲座；

（二）学术交流；

（三）欢迎参加同期由来宾市医学会、来宾市人民医院举办的来宾
市医学会放射学分会成立大会暨磁共振新技术及新进展学习班。

二、参会人员：

广西医学会放射学分会第二届骨肌学组全体成员；

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到、会议时间及地点：

时间 内容 地点

19日
14:30 - 20:00 报到

裕达国际酒店一楼大堂

（来宾市人民路西288号）

20日全天、21日上午 学术会议
来宾市人民医院门诊五楼学术报告厅

（来宾市盘古大道东159号）

21日14:00前 撤离

（二）会议费用：本次会议免注册费。往返交通费、住宿费自理，费

用回单位报销。

（三）本次会议会务组不统一预订住宿，请参会代表于11月19日前

自行预定住宿用房：

来宾市裕达国际酒店 单间 189元/间/晚（含早） 预 订 电 话 ：

（来宾市人民路288号） 0772-6688999双间 189元/间/晚（含早）

预订时请说明参加来宾市人民医院举办会议可享受协议价。如有其

他需求，可直接联系酒店，或自行联系周边酒店。

四、其他：

（一）报名方式：2021年11月19日前扫码下方二维码报名。

（二）广西医学会放射学分会秘书：李春燕 13978665939

会务联系来宾市人民医院：梁有禄 13607829744

广西医学会学术交流部：覃超勇、徐蓉 0771-2803986

（三）区内到场参会代表须持 48 小时内核酸检测阴性证明。学员必

须遵守国家新冠肺炎疫情防控政策法规，自觉出示健康码，配合测量体

温，会议期间务必佩戴口罩。有新冠肺炎疑似症状以及从国内中高风险

地区返桂观察不足 14天者，谢绝参加会议。

五、注意事项：

（一）会议期间，不组织与会专家或代表参加大会日程以外的活动；

（二）支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品牌推介、成果

发布、论文发表等活动。

六、通知查询及下载方式：

（一）广西医学会网站www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号（guangxiyxh）。

广西医学会

2011年11月8日

会议报名二维码